КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2018 г.  № 26/192

г. Камышлов

Об утверждении сведений о поступлении и расходовании средств

избирательных фондов кандидатов, подлежащих обязательному

опубликованию в газете «Камышловские известия», при проведении

выборов в органы местного самоуправления 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 9
1
 статьи 59 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и пунктом 9-1 статьи 74 Избирательного

Кодекса Свердловской области, решением комиссии от 02.08.2018 года

№ 22/158 «О формах сведений из финансовых отчетов кандидатов, а также

сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию в газете

«Камышловские известия», при проведении выборов в органы местного

самоуправления 9 сентября 2018 года» Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить  сведения о поступлении и расходованию средств

избирательных фондов кандидатов на выборах органов местного

самоуправления 9 сентября 2018 года по состоянию на 29.08.2018 года

(прилагаются).

2. Направить настоящее решение  редакции газеты «Камышловские

известия» для опубликования, разместить на сайте избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя избирательной комиссии, председателя КРС

комиссии И.Н. Боровикова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  А.А. Ильиных

 Приложение

к решению Камышловской районной

территориальной избирательной

комиссии

от 30.08.2018 года № 26/192

 Сведения

 о поступлении и расходованию средств избирательных фондов кандидатов на выборах в органы местного

самоуправления 9 сентября 2018 года

(на основании данных Сбербанка России и финансовых отчетах кандидатов)
                                                                                                       По состоянию на 29.08.2018, в рублях

№ ФИО кандидата

Поступило средств в избирательный фонд (руб.) Израсходовано средств избирательного фонда (руб.)

Возвращено денежных

средств

жертвователям

всего

из них

всего

из них

всего

в том числе

от

юридических

лиц

от граждан

со
б

ст
в
ен

н
ы

е
ср

ед
ст

в
а

к
а
н

д
и

д
ат

а

ср
ед

ст
в
а,

 в
ы

д
ел

ен
н

ы
е

к
а
н

д
и

д
ат

у

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

ы
м

 о
б

ъ
ед

и
н

е
н

и
ем

н
а

о
п

л
а
ту

 и
зг

о
то

в
л
ен

и
я
 п

о
д

п
и

с
н

ы
х

 л
и

с
то

в
,

сб
о

р
а

п
о

д
п

и
се

й

на проведение

предвыборной агитации

н
а

о
п

л
а
ту

 р
аб

о
т,

 у
сл

у
г,

 с
в
я
за

н
н

ы
х

 с

п
р

о
в
ед

ен
и

ем
 и

зб
и

р
ат

е
л
ь
н

о
й

к
ам

п
ан

и
и

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

о
сн

о
в
ан

и
е

в
о

зв
р

ат
а

су
м

м
а

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

су
м

м
а

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

в
ы

п
у

ск
 и

 р
ас

п
р

о
ст

р
ан

ен
и

е

п
еч

ат
н

ы
х

 а
ги

та
ц

и
о

н
н

ы
х

 м
ат

ер
и

ал
о

в

н
а

п
р

о
в
ед

е
н

и
е

аг
и

та
ц

и
и

 в
 С

М
И

н
а

п
р

о
в
ед

е
н

и
е

и
н

о
й

 а
ги

та
ц

и
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Выборы Главы МО "Восточное сельское поселение"

 Нагибин С.Г. 4381,0 0 0 0 0 4381,0 0 4381,0 56,0 4325,0 0 0 0 0 0 0 0

 Журский Н.С. 10000,0 0 0 0 0 10000,0 0 8604 330,0 8274,0 0 0 0 0 0 0 0

 Дорохина Т.В. 2000,0 0 0 0 0 2000,0 0 330,0 330,0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Дегтярева С.А. 3255,0 0 0 0 0 3255,0 0 3255,0 495,00 2760,0 0 0 0 0 0 0 0

 Выборы депутатов Думы МО "Восточное сельское поселение"

 Данич А.С. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Выборы Главы МО "Обуховское сельское поселение"

 Литвинов Е.А 1120,0 0 0 0 0 1120,0 0 1120,0
1120,

0
0 0 0 0 0 0 0 0

 Харланов И.Н. 700,0 0 0 0 0 700,0 0 660,0 660,0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Коноплин В.А. 742,50 0 0 0 0 742,50 0 742,50
742,5

0
0 0 0 0 0 0 0 0

 Верхорубов В.И. 1000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Сидоров М.Д. 1572,0 0 0 0 0 0 0 0 0 1572,0 0 0 0 0 0 0 0

 Выборы депутатов Думы МО "Обуховское сельское поселение"

 Осадчая В.А. 3000,0 0 0 0 0 3000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Свириденко П.Н. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Выборы Главы МО "Галкинское сельское поселение"

 Милькова Е.А 500,0 0 0 0 0 500,0 0 500,0 500,0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Шумакова А.А. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Захаров Д.А 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Коковина Н.В 2870,0 0 0 0 0 2870,0 0 2870,0 100,0 2770,0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель избирательной комиссии  ________________________/С.Ю. Степанов/